

دوین جشنواره گردشگری و رسانه



رسانه‌ها در هر عصری بیش از هر زمان دیگری با کلید واژه‌های دانش و اطلاعات تعریف می‌شود، با کارکردهای اطلاع رسانی و آگاهی سازی خود، جایگاهی تعیین کننده در فرهنگ‌سازی، رشد و پیشرفت جوامع ایفا می‌کنند. در این میان نقش تاثیرگذار رسانه‌ها در ترویج فرهنگ و صیانت از میراث فرهنگی، حفظ و احیای صنایع دستی و هنرهای سنتی، توسعه گردشگری و اطلاع رسانی در این عرصه‌ها به مخاطبان، بر هیچ کس پوشیده نیست.

با چنین کارکردهای ارزنده و سازنده‌ای، سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری همواره کوشیده است تا با تشویق فعالان رسانه‌ای، از این ظرفیت به بهترین وجه در پیشبرد اهداف سازمانی و اجتماعی در حوزه فرهنگ‌سازی و اطلاع رسانی بهره‌مند شود. از این رو پس از سه دوره تجربه موفق در برگزاری جشنواره میراث فرهنگی و رسانه و یک دوره برگزاری جشنواره گردشگری و رسانه و با توجه به استقبال خوب اهالی رسانه از این اقدام شکوهمند دو جشنواره رسانه‌ای میراث فرهنگی و گردشگری، جشنواره رسانه‌ای صنایع دستی و هنرهای سنتی با نام "نخستین جشنواره دست‌ها و نقش‌ها" متولد شد. در پی اطلاع رسانی‌های سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری دومین جشنواره گردشگری و رسانه در بخش های عکس، تولیدات رسانه‌ای شنیداری و دیداری و مطبوعات و خبرگزاری‌ها برگزار شد.

در بخش مطبوعات و خبرگزاری‌ها حائزین رتبه‌های برتر به شرح زیر اعلام شد:

بخش خبر:

کسی حائز رتبه اول و دوم نشد.
رتبه سوم از آن لیلا بیرانوند از خبرگزاری مانا

بخش گزارش خبری:

اعظم السادات راستی خبرگزاری ایسنا رتبه اول
رویا ملکی از روزنامه همشهری رتبه دوم
دلبر توکلی از روزنامه سرمایه رتبه سوم را دریافت کرد.

بخش گفتگو:

نادر برزگر مدیرمسئول فصلنامه طبیعت گردی رتبه اول
محمدرضا انواری از روزنامه حیات نو رتبه دوم
زهره اسلامی از روزنامه وارث رتبه سوم را بدست آورد.

گزارش تصویری:

همایون ذرقانی از ماهنامه سفر رتبه اول
مرجان حاجی سنی از روزنامه مردم سالاری رتبه دوم
گالیا توانگر از روزنامه کیهان مقام سوم را از آن خود کرد.

بخش گزارش تحقیقی و تحلیلی:

مهناز قربانی از خبرگزاری مهر رتبه اول
رویا ملکی از روزنامه ایران مقام دوم
ایرج نظافتی از روزنامه کیهان رتبه سوم را بدست آورد

بخش مقاله:

فرشید ابراهیمی از مجله دانشمند رتبه اول
محسن قانع بصیر از ماهنامه آریانا گردشگر رتبه دوم
میترا یزدچی از روزنامه دنیای اقتصاد مقام سوم را کسب کرد.

بخش یادداشت و سرمقاله:

علیرضا فاطمی از ماهنامه آریانا گردشگر مقام سوم را بدست آورد.

